
 令和６年11月吉日 

お客さま各位 

結城信用金庫 

 

２店舗【下館南・三和南支店】における窓口営業時間変更について 
 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、結城信用金庫は、２０２５（令和７）年1月６日（月）より、下記2店舗において窓口営業時

間を変更させていただきます。 

窓口営業時間は「９時から１２時３０分」とさせていただき、午後からは原則、窓口営業を行わ

ず、お客様への訪問活動を行います。また、窓口における各種相談業務については、待ち時

間短縮のため、事前にご連絡いただきますよう、引き続きご協力をお願いいたします。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

記 

１． 対象店舗                                

店舗名 住所 電話番号 

下館南支店 茨城県筑西市下岡崎2-32-6 0296（25）3511 

三和南支店 茨城県古河市山田337-2 0280（78）3111 
 
２． 窓口営業時間変更日 

２０２５（令和７）年1月６日（月）から 
 

３． 変更内容 

 変更後 変更前 

 

窓口営業時間 

（平日） 

 9：00～12：30 

 
 

（平日）  

午前の部  9：00～11：30 

午後の部  12：30～15：00  

＊11：30～12：30（窓口営業休止） 

 

※ATMの営業時間の変更はございません。 

※12時30分以降のお電話は、下記近隣店舗へ自動転送され、職員が対応いたします。 

※午後の相談については、近隣店舗で行うことができます。相談業務のご予約について

は、下記近隣店舗へお電話いただくか、ホームページよりお問い合わせください。 
  

４． 近隣店舗 

営業時間変更店舗 近隣店舗 住所 電話番号 

下館南支店 下館支店 茨城県筑西市丙275 0296（24）2127 

三和南支店 三和支店 茨城県古河市諸川645-2 0280（76）1122 

   ※窓口休業時の緊急時には、上記、近隣店舗へご連絡ください。 

以 上 
 

       


